& ob hoc eadem domina Regina providerit, atque velis Moniales easdem per vos (Ministros Provinciales) vice nostræ in iis ad earum salubre regimen pertinentibus gubernari, regi, neque disponi. Nos in hac parte ejusdem Dominae Reginae piis desideriis annuentes, vobis, & vestrorum cuilibet infolidum tenore presentium super cura, regimine, dispositione, & gubernatione Monasterii supradicti, & monialium qua ibi sunt in præfensi, & erunt in futurum committimus plenarie vices nostras, confirmationem Abbatisse, Priorisse, & ~~Supriorisse~~ Monasterii supradicti, ac substitutionem earum, visitationem quoque, reformationem, & correctionem dicti Monasterii tam in capite, quam in membris per eos, vel alios quando, & quoties, ac prout vobis videbitur opportunum. Vobis (Ministris, & Vicariis Terra laboris) & vestrorum cuilibet harum serie concedentes ordinandi etiam, seu statuendi CONFESSORES unum vel plures in dicto Monasterio ad audiendum confessiones tam Abbatisse, quam monialium omnium, & servitorum, ac servitricium Monasterii prædicti, quibus super omnibus, & singulis casibus quomocunque nobis a jure, vel speciali statuto etiam

reservatis, absolvendi personas ipsas, & eis poenitentiam imponendi, auctoritatem concedimus. Et qui per se, & alios personis praedictis Eucharistiae, Unctionis, & alia Ecclesiastica Sacramenta ministrare valeant, tribuimus potestatem... Datum Neapuli ... anno Domini millesimo trecentesimo trigesimo quarto die secunda mensis februarii &c.

Da questo Breve dunque, (della cui verità non intendo ragionare, perchè poco giova, o nuoce alla causa presente) si discerne, che que' Frati, i quali nel Monastero doveano deputarsi, altra autorità non doveano avere, se non se quella di semplici, e puri confessori, senza nessun dritto intorno al reggimento, e governo del Monastero. Ma perchè di questo dovrò alcuna cosa dire nell'altro capo di questo mio ragionamento, perciò altro non dico, cadendo più in acconcio ivi favellarne.

Divisate dunque le leggi apposte *in limine foundationis*, cioè diciotto anni dopo della fondazione del Monastero della Maddalena, secondo la Bolla di *Clemente VI.*, passo ora a dimostrare, come poi l'autorità piena, e libera potestà del Provinciale di Terra di Lavoro sia stata tramandata in persona del Guardiano di S. Chiara.

Si è da me già dimostrato, che ambodue Monasteri di S. Chiara, e della Maddalena furono sottoposti al reggimento, cura, e governo de' Frati Minori di S. Francesco, i quali in quel tempo non erano ancora divisi, e distinti tra Conventuali, ed Osservanti; poichè tutti si appellavano Frati Minori Francescani. Or qui si ravvisa l'errore, in cui incorrono gli Anonimi, allorchè dicono, che la Regina Sancia volle, che un separato, distinto, ed indipendente Convento di Frati Minori, e non già Conventuali eretto si fosse per l'amministrazione, e governo di questo altro Regal Monistero di S. Maria Maddalena (1); quasichè coloro i quali erano